

Úlovky členov organizácie (603) Dolný Kubín na všetkých revíroch v roku 2020

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0070-1-1 - Biela Orava č. 1 a						Návštevnosť: 158	
1	Kapor	7	9,82	39,28	1,40	5,61	4,00
3	Pleskáč vysoký	9	6,06	18,18	0,67	2,02	3,00
9	Boleň	6	9,20	46,00	1,53	7,67	5,00
12	Šťuka	1	2,20	19,80	2,20	19,80	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	9,40	122,20	2,35	30,55	13,00
15	Ostriež	1	0,55	2,75	0,55	2,75	5,00
16	Úhor	1	1,10	12,10	1,10	12,10	11,00
20	Pstruh dúhový	9	1,50	7,50	0,17	0,83	5,00
	SPOLU	38	39,83	267,81	1,25	10,17	
3-0080-5-1 - Biela Orava č. 2						Návštevnosť: 41	
4	Jalec hlavatý	3	1,50	4,50	0,50	1,50	3,00
9	Boleň	1	2,30	11,50	2,30	11,50	5,00
18	Pstruh potočný	3	0,40	5,20	0,13	1,73	13,00
20	Pstruh dúhový	23	5,70	28,50	0,25	1,24	5,00
	SPOLU	30	9,90	49,70	0,80	3,99	
3-0090-4-1 - Biela Orava č. 3						Návštevnosť: 27	
18	Pstruh potočný	3	1,28	16,64	0,43	5,55	13,00
20	Pstruh dúhový	7	1,00	5,00	0,14	0,71	5,00
	SPOLU	10	2,28	21,64	0,28	3,13	
3-0190-4-1 - Blatnický potok						Návštevnosť: 2	
18	Pstruh potočný	1	0,42	5,46	0,42	5,46	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,51	2,55	0,51	2,55	5,00

	SPOLU	2	0,93	8,01	0,47	4,01	
3-0230-4-1 - Boca							Návštevnosť: 1
20	Pstruh dúhový	1	0,27	1,35	0,27	1,35	5,00
	SPOLU	1	0,27	1,35	0,27	1,35	
2-0330-1-1 - Čierna voda č. 2							Návštevnosť: 33
1	Kapor	6	25,00	100,00	4,17	16,67	4,00
	SPOLU	6	25,00	100,00	4,17	16,67	
3-0660-2-1 - Derivačný kanál Váhu							Návštevnosť: 133
1	Kapor	3	4,00	16,00	1,33	5,33	4,00
12	Šťuka	16	32,00	288,00	2,00	18,00	9,00
15	Ostriež	4	1,50	7,50	0,38	1,88	5,00
26	Ostatné ryby	24	0,40	0,40	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	47	37,90	311,90	0,93	6,31	
1-0140-1-1 - Dunaj č. 4 - Karloveské rameno							Návštevnosť: 3
14	Sumec	2	37,50	262,50	18,75	131,25	7,00
	SPOLU	2	37,50	262,50	18,75	131,25	
3-0830-1-1 - Gôtovany - zátoka							Návštevnosť: 12
1	Kapor	6	17,10	68,40	2,85	11,40	4,00
	SPOLU	6	17,10	68,40	2,85	11,40	
3-1031-1-1 - Hričovský kanál č. 2a							Návštevnosť: 1
1	Kapor	1	2,04	8,16	2,04	8,16	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
6	Mrena severná	1	1,87	9,35	1,87	9,35	5,00
	SPOLU	3	4,91	20,51	1,64	6,84	
3-1030-1-1 - Hričovský kanál č.2b							Návštevnosť: 1
3	Pleskáč vysoký	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
	SPOLU	1	0,60	1,80	0,60	1,80	
3-1180-4-1 - Hruštinka							Návštevnosť: 16
18	Pstruh potočný	1	0,34	4,42	0,34	4,42	13,00
20	Pstruh dúhový	4	0,70	3,50	0,18	0,88	5,00
	SPOLU	5	1,04	7,92	0,26	2,65	

3-1360-4-1 - Jasenovský potok Návštevnosť: 26

18	Pstruh potočný	4	0,42	5,46	0,11	1,37	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,44	2,20	0,44	2,20	5,00
	SPOLU	5	0,86	7,66	0,27	1,78	

3-1640-1-1 - Kopanický rybník Návštevnosť: 1

1	Kapor	1	1,82	7,28	1,82	7,28	4,00
	SPOLU	1	1,82	7,28	1,82	7,28	

3-2400-4-1 - Mútnanka Návštevnosť: 11

18	Pstruh potočný	1	0,25	3,25	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	3	0,40	2,00	0,13	0,67	5,00
	SPOLU	4	0,65	5,25	0,19	1,96	

3-2620-1-1 - OR Istebné 1 Návštevnosť: 5 318

1	Kapor	930	1 895,30	7 581,20	2,04	8,15	4,00
3	Pleskáč vysoký	37	8,70	26,10	0,24	0,71	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
8	Karas	8	9,18	9,18	1,15	1,15	1,00
10	Amur biely	3	16,40	65,60	5,47	21,87	4,00
12	Šťuka	37	89,50	805,50	2,42	21,77	9,00
13	Zubáč veľkousty	64	106,50	1 384,50	1,66	21,63	13,00
15	Ostriež	3	0,50	2,50	0,17	0,83	5,00
16	Úhor	19	14,90	163,90	0,78	8,63	11,00
26	Ostatné ryby	348	7,10	7,10	0,02	0,02	1,00
27	Pleskáč - ostatné	5	1,00	3,00	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	1 455	2 149,58	10 050,08	1,33	7,90	

3-2710-6-1 - Orava č. 1a Návštevnosť: 1 703

1	Kapor	2	6,15	24,60	3,08	12,30	4,00
4	Jalec hlavatý	291	189,70	569,10	0,65	1,96	3,00
5	Podustva	61	29,70	118,80	0,49	1,95	4,00
15	Ostriež	16	1,80	9,00	0,11	0,56	5,00

18	Pstruh potočný	7	1,50	19,50	0,21	2,79	13,00
20	Pstruh dúhový	1 062	374,30	1 871,50	0,35	1,76	5,00
28	Jalec - ostatné	11	5,70	17,10	0,52	1,55	3,00
	SPOLU	1 450	608,85	2 629,60	0,77	3,27	

3-2721-6-1 - Orava č. 2b

Návštevnosť: 147

4	Jalec hlavatý	14	17,40	52,20	1,24	3,73	3,00
	SPOLU	14	17,40	52,20	1,24	3,73	

3-2730-6-1 - Orava č. 3

Návštevnosť: 15

18	Pstruh potočný	2	0,50	6,50	0,25	3,25	13,00
	SPOLU	2	0,50	6,50	0,25	3,25	

3-3220-4-1 - Revúca

Návštevnosť: 7

20	Pstruh dúhový	1	0,36	1,80	0,36	1,80	5,00
	SPOLU	1	0,36	1,80	0,36	1,80	

3-1390-1-1 - Rychnavské vodné nádrže

Návštevnosť: 2

1	Kapor	1	1,82	7,28	1,82	7,28	4,00
	SPOLU	1	1,82	7,28	1,82	7,28	

4-2620-1-1 - Štrkovisko Čaňa - Hutné stavby

Návštevnosť: 7

1	Kapor	1	1,80	7,20	1,80	7,20	4,00
	SPOLU	1	1,80	7,20	1,80	7,20	

3-4170-1-1 - Štrkovisko Párnica

Návštevnosť: 5 706

1	Kapor	1 078	2 281,54	9 126,16	2,12	8,47	4,00
2	Lieň	7	3,00	21,00	0,43	3,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	38	7,32	21,96	0,19	0,58	3,00
8	Karas	13	6,00	6,00	0,46	0,46	1,00
9	Boleň	1	3,80	19,00	3,80	19,00	5,00
10	Amur biely	3	16,20	64,80	5,40	21,60	4,00
12	Šťuka	52	110,50	994,50	2,13	19,13	9,00
13	Zubáč veľkouсты	3	3,50	45,50	1,17	15,17	13,00
15	Ostriež	12	0,20	1,00	0,02	0,08	5,00
16	Úhor	1	0,70	7,70	0,70	7,70	11,00

20	Pstruh dúhový	66	14,12	70,60	0,21	1,07	5,00
26	Ostatné ryby	548	16,20	16,20	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 822	2 463,08	10 394,42	1,39	8,02	

3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany Návštevnosť: 76

1	Kapor	15	31,50	126,00	2,10	8,40	4,00
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
20	Pstruh dúhový	1	0,47	2,35	0,47	2,35	5,00
	SPOLU	17	34,47	150,85	1,69	11,08	

1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky Návštevnosť: 7

1	Kapor	2	6,80	27,20	3,40	13,60	4,00
	SPOLU	2	6,80	27,20	3,40	13,60	

3-4610-1-1 - Váh č.12 Návštevnosť: 3

5	Podustva	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	1	2,50	10,00	2,50	10,00	

3-4620-1-1 - Váh č.13 Návštevnosť: 85

6	Mrena severná	3	5,20	26,00	1,73	8,67	5,00
9	Boleň	1	3,90	19,50	3,90	19,50	5,00
13	Zubáč veľkoústý	5	7,60	98,80	1,52	19,76	13,00
17	Mieň	1	0,60	3,00	0,60	3,00	5,00
20	Pstruh dúhový	25	8,24	41,20	0,33	1,65	5,00
	SPOLU	35	25,54	188,50	1,62	10,51	

3-4630-1-1 - Váh č.14 Návštevnosť: 24

4	Jalec hlavatý	1	0,70	2,10	0,70	2,10	3,00
5	Podustva	2	2,50	10,00	1,25	5,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	2	5,27	68,51	2,64	34,26	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,40	2,00	0,20	1,00	5,00
	SPOLU	7	8,87	82,61	1,20	10,59	

3-4670-2-1 - Váh č.17 Návštevnosť: 279

1	Kapor	4	10,04	40,16	2,51	10,04	4,00
3	Pleskáč	18	19,00	57,00	1,06	3,17	3,00

	vysoký							
4	Jalec hlavatý	9	9,20	27,60	1,02	3,07	3,00	
5	Podustva	16	16,02	64,08	1,00	4,01	4,00	
6	Mrena severná	6	6,95	34,75	1,16	5,79	5,00	
7	Nosáľ	6	2,75	11,00	0,46	1,83	4,00	
8	Karas	1	0,30	0,30	0,30	0,30	1,00	
15	Ostriež	3	0,70	3,50	0,23	1,17	5,00	
16	Úhor	1	1,50	16,50	1,50	16,50	11,00	
20	Pstruh dúhový	3	0,40	2,00	0,13	0,67	5,00	
26	Ostatné ryby	4	3,60	3,60	0,90	0,90	1,00	
28	Jalec - ostatné	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00	
	SPOLU	72	70,76	261,39	0,88	4,03		

3-4680-6-1 - Váh č.18a

Návštevnosť: 97

4	Jalec hlavatý	1	1,30	3,90	1,30	3,90	3,00	
18	Pstruh potočný	7	6,60	85,80	0,94	12,26	13,00	
20	Pstruh dúhový	2	1,50	7,50	0,75	3,75	5,00	
	SPOLU	10	9,40	97,20	1,00	6,64		

3-4700-4-1 - Váh č.19a

Návštevnosť: 6

20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00	
	SPOLU	1	0,50	2,50	0,50	2,50		

3-4730-4-1 - Váh č.22 a

Návštevnosť: 4

20	Pstruh dúhový	5	1,15	5,75	0,23	1,15	5,00	
	SPOLU	5	1,15	5,75	0,23	1,15		

2-4570-1-1 - VN Buková

Návštevnosť: 22

1	Kapor	7	26,70	106,80	3,81	15,26	4,00	
	SPOLU	7	26,70	106,80	3,81	15,26		

3-5020-1-1 - VN Dolné Kočkovce - Balaton

Návštevnosť: 5

1	Kapor	4	6,15	24,60	1,54	6,15	4,00	
	SPOLU	4	6,15	24,60	1,54	6,15		

4-3330-1-1 - VN Domaša Návštevnosť: 9

1	Kapor	4	6,90	27,60	1,73	6,90	4,00
	SPOLU	4	6,90	27,60	1,73	6,90	

2-4730-1-1 - VN Halačovce Návštevnosť: 2

1	Kapor	1	2,58	10,32	2,58	10,32	4,00
	SPOLU	1	2,58	10,32	2,58	10,32	

3-5240-1-1 - VN Krpeľany Návštevnosť: 213

1	Kapor	2	12,00	48,00	6,00	24,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,85	5,55	0,93	2,78	3,00
4	Jalec hlavatý	30	19,47	58,41	0,65	1,95	3,00
5	Podustva	43	33,37	133,48	0,78	3,10	4,00
6	Mrena severná	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
7	Nosáľ	3	2,00	8,00	0,67	2,67	4,00
15	Ostriež	1	0,90	4,50	0,90	4,50	5,00
16	Úhor	1	0,75	8,25	0,75	8,25	11,00
20	Pstruh dúhový	59	22,00	110,00	0,37	1,86	5,00
28	Jalec - ostatné	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
	SPOLU	145	97,34	397,19	1,35	5,96	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 585

1	Kapor	138	317,90	1 271,60	2,30	9,21	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	5,42	16,26	0,77	2,32	3,00
8	Karas	5	2,60	2,60	0,52	0,52	1,00
12	Šťuka	2	3,10	27,90	1,55	13,95	9,00
13	Zubáč veľkousty	6	7,10	92,30	1,18	15,38	13,00
14	Sumec	1	20,00	140,00	20,00	140,00	7,00
16	Úhor	3	1,20	13,20	0,40	4,40	11,00
20	Pstruh dúhový	9	4,00	20,00	0,44	2,22	5,00
26	Ostatné ryby	87	2,90	2,90	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	258	364,22	1 586,76	3,02	20,89	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 22

1	Kapor	9	18,60	74,40	2,07	8,27	4,00
	SPOLU	9	18,60	74,40	2,07	8,27	
3-5480-1-1 - VN Nosice						Návštevnosť: 12	
7	Nosáľ	1	0,60	2,40	0,60	2,40	4,00
	SPOLU	1	0,60	2,40	0,60	2,40	
3-5530-1-1 - VN Orava						Návštevnosť: 1 099	
1	Kapor	170	369,80	1 479,20	2,18	8,70	4,00
2	Lieň	1	0,41	2,87	0,41	2,87	7,00
3	Pleskáč vysoký	163	98,66	295,98	0,61	1,82	3,00
8	Karas	2	0,90	0,90	0,45	0,45	1,00
9	Boleň	39	73,00	365,00	1,87	9,36	5,00
12	Šťuka	9	21,95	197,55	2,44	21,95	9,00
13	Zubáč veľkousty	32	49,20	639,60	1,54	19,99	13,00
15	Ostriež	22	7,50	37,50	0,34	1,70	5,00
16	Úhor	1	0,60	6,60	0,60	6,60	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	82	1,50	1,50	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	522	623,82	3 028,20	0,98	6,81	
4-3680-4-1 - VN Palcmanská Maša						Návštevnosť: 3	
20	Pstruh dúhový	3	1,43	7,15	0,48	2,38	5,00
	SPOLU	3	1,43	7,15	0,48	2,38	
2-5130-1-1 - VN Plášťovce						Návštevnosť: 14	
8	Karas	1	0,40	0,40	0,40	0,40	1,00
	SPOLU	1	0,40	0,40	0,40	0,40	
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch						Návštevnosť: 34	
1	Kapor	14	25,10	100,40	1,79	7,17	4,00
2	Lieň	1	0,60	4,20	0,60	4,20	7,00
12	Šťuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00
13	Zubáč veľkousty	5	10,20	132,60	2,04	26,52	13,00
16	Úhor	6	5,30	58,30	0,88	9,72	11,00
26	Ostatné ryby	11	0,30	0,30	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	38	43,10	310,20	1,16	10,34	

2-5420-1-1 - VN Turá Návštevnosť: 7

6	Mrena severná	1	2,80	14,00	2,80	14,00	5,00
	SPOLU	1	2,80	14,00	2,80	14,00	

3-6010-1-1 - VN Žilina Návštevnosť: 27

1	Kapor	1	1,40	5,60	1,40	5,60	4,00
5	Podustva	1	1,20	4,80	1,20	4,80	4,00
7	Nosáľ	3	1,80	7,20	0,60	2,40	4,00
13	Zubáč veľkoústý	2	4,60	59,80	2,30	29,90	13,00
	SPOLU	7	9,00	77,40	1,38	10,68	

3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín Návštevnosť: 75

1	Kapor	18	43,00	172,00	2,39	9,56	4,00
	SPOLU	18	43,00	172,00	2,39	9,56	

3-6130-4-1 - Zázrivka Návštevnosť: 782

4	Jalec hlavatý	1	0,55	1,65	0,55	1,65	3,00
18	Pstruh potočný	36	10,48	136,24	0,29	3,78	13,00
20	Pstruh dúhový	146	52,35	261,75	0,36	1,79	5,00
21	Lipeň	2	0,60	10,80	0,30	5,40	18,00
	SPOLU	185	63,98	410,44	0,37	3,16	